M3 Kolmonen - Kolmonen
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Kenttd/Selite
Yldkentta KHT
Salo KHT
Kaarina KHT
Paimio KHT
Ylakentta KHT
Wikl6f Holding Arena
Naantali KHT
Raunistula KHT
Parainen Aktia Arena
Bjorkboda
Somero
Vikingavallen KHT
Yldkentta KHT
Kaarina KHT
Naantali Kuparivuori
Salo KHT
Sund
Parainen Aktia Arena
Raunistula KHT
Bjorkboda
Somero
Vikingavallen KHT
Yldkentta KHT
Yldkentta KHT
Salo Keskuskentta nurmi
Naantali Kuparivuori
Kaarina KHT
Paimio Urheilupuisto nurmi
Vikingavallen KHT
Yldkentta KHT
Parainen Pajbacka nurmi
Raunistula KHT
Bjorkboda
Somero
Hammarvallen
Bjorkboda
Kaarina Keskuskentta
Naantali Kuparivuori
Salo Keskuskentta nurmi
Yldkenttd KHT
Vikingavallen KHT
Paimio KHT
Ylakentta KHT
Parainen Pajbacka nurmi
Raunistula KHT
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Somero

Markusbdle

Bjorkboda

Salo Keskuskentta nurmi
Kaarina Keskuskentta
Parainen Pajbacka nurmi
Naantali Kuparivuori
Vikingavallen KHT
Kaarina Keskuskentta
Rangsby

Yldkentta KHT

Yldkentta KHT

Somero

Paimio KHT

Naantali Kuparivuori
Parainen Pajbacka nurmi
Salo Keskuskenttda nurmi
Bjorkboda

Vikingavallen KHT
Paimio KHT

Kenttd/Selite
Naantali Kuparivuori
Raunistula KHT
Bjorkboda
Somero
Vikingavallen KHT
Parainen Pajbacka nurmi
Yldkentta KHT
Kaarina Keskuskentta
Paimio KHT
Yldkentta KHT
Salo Keskuskentta nurmi
Markusbdle
Bjorkboda
Yldkentta KHT
Parainen Pajbacka nurmi
Raunistula KHT
Somero
Vikingavallen KHT
Paimio KHT
Yldkenttd KHT
Salo Keskuskentta nurmi
Naantali Kuparivuori
Kaarina Keskuskentta
Hammarvallen
Yldkentta KHT
Parainen Pajbacka nurmi
Raunistula KHT
Bjorkboda
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FC Aland
TuWe
JyTy
Wilpas
LTU
VG-62
PaiHa
JIK

TPK
PaiHa
TuWe
PIF
SoVo

FC Rland
JyTy
LTU
VG-62
Wilpas
FC Boda
JIK

IyTy
PaiHa
TuWe
TPK
SoVo
FC Aland
TPK

FC Boda
VG-62
PIF

JIK
Wilpas
TuWe
JyTy
SoVo

FC Aland
PaiHa
LTU

JyTy
LTU
TPK
TPK
SoVo
FC Boda
PIF

FC Rland
TuWe
Wilpas
LTU

FC Boda
JIK
VG-62
JyTy
PaiHa
TuWe
TPK

FC Aland
PIF
SoVo
LTU
Wilpas
PIF

JIK

FC Boda
VG-62
TuWe
TPK
PaiHa
LTU

FC Aland
JyTy
SoVo
VG-62
PIF

FC Boda
JIK
Wilpas
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357434
357436
357405
357439
357437
357440
357441
357438
357442
357447
357443
357444
357445
357446
357448
357450
357451
357452
357449
357454
357453
357456
357455
357457
357459
357458
357460
357471
357464
357462
357466
357463
357461
357465
357468
357470
357472
357467
357469

Somero

Sund

Raunistula KHT
Ylakentta KHT

Salo Keskuskenttd nurmi
Kaarina Keskuskentta
Naantali Kuparivuori
Paimio KHT
Vikingavallen KHT
Ylakentta KHT

Paimio KHT

Raunistula KHT
Parainen Pajbacka nurmi
Somero

Markusbdle

Yldkentta KHT

Kaarina Keskuskentta
Naantali Kuparivuori
Salo Keskuskenttd nurmi
Bjorkboda

Vikingavallen KHT
Yldkentta KHT

Paimio KHT

Raunistula KHT

Kupittaa 2 KHT

Somero

Rangsby

Yldkentta KHT
Bjorkboda

Naantali Kuparivuori
Parainen Pajbacka nurmi
Vikingavallen KHT

Salo Keskuskenttd nurmi
Raunistula KHT
Yldkentta KHT

Somero

Sund

Paimio KHT

Littoinen KHT
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